檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：助理 洪庭萱

電話：(04)22205108轉803

電子信箱：be830806@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：中女圖字第1070006431號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107年度教育部國民及學前教育署自造實驗室－臺中市立

臺中女子高級中等學校Fab Lab營運推廣計畫《生活科技課

程公開觀課》，敬請協助宣導並鼓勵老師報名參加，請查

照。

說明：

一、課程時間：107年09月19日（三）下午15：00至17：00，

敬請惠予各校參加老師公假排代處理。

二、課程地點：本校科學大樓2樓i Make Lab 教室、資源大樓

2樓生活科技教室。

三、課程內容：生活科技課程─造型翻轉燈教學。

四、課程人數：教師10名(高中職相關科目教師為主)。

五、報名方式：一律採網路報名，請使用全國教師在職進修網

報名(http://www2.inservice.edu.tw/，課程代碼：2475

559)。

六、報名時間：即日起至107年9月17日。

七、課程聯絡人：臺中女中自造實驗室營運推廣助理 洪庭萱0

4-22205108轉803。

5

1070006892

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/10

■■■■■■■無附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各高中、臺中市各高職

副本：本校圖書館 2018-09-10
09:35:05